'P.efâl:u.a de Óâo Jodé do.J Campoó

6Jtado de Óâo 'Paulo

LIVRO N-"- FLS. N~

DECRETO N'? 5483/86

de 04 de abril de 1986

Dispoe sobre abertura de

crédito adicional no val·

de Cz$ 550.000,00

O Prefeito Municipal de São José dos Ca!

pos, no uso das atribuiçoes que lhe conferem o item I do artigo 4<?, da

Lei n<? 3054 de 04 de dezembro de 1985, e artigo 39, item V do Decreto-L·

Complementar n'? 9, de 31 de deze!'lbro de 1969,

D E C R E T A,

Artigo l<? - Fica abertô na Secretaria

Fazenda um crédito adicional no valor de Cz$ 550.000,00 (quinhentos e c

quenta mil cruzados) destinado a suplementar a seguinte dotação do orç.

mento vigente:

ASSESSORIA DE COMUNICAÇÃO SOCIAL

5.00 Chefia e Coordenação

5.00 - 03070232.05 Divulgação em Geral

5.00 - 3132 Outros Serviços e Encargos 550.000,

Artigo 2<? - O crédito aberto no artigo a:

terior correrá por conta do~SSO DE ARFECADAÇÃO das receitas prevista

para o corrente exercicio.

na data de sua publicação, revogadas as disposições

Prefeitura Municipal

pos, 04 de abril de 1986.

Santos

Secretãr .da Fazenda

Registrado e publicado o' Setor de Forma

zação de Atos, Secretaria de Assuntos Jurídicos, aos quatro dias do mês

de abril do ano de mil novecentos e oitenta e seis.~----~t------+~~

SJ/SFA/jraa

Fortunato Junior

Formalização de Atos